第       号
令和 ８年 ２月 ２日

奄美市⻑      殿

（申請者（受任者））
所 在 地：奄美市住用町⻄仲間111番地
金融機関名：奄美銀行
代表者氏名：住用ロビン

奄美市物価高騰対策資金利子補給金対象融資変更届出書

令和８年２月１日付け奄商商第１号で交付決定を受けた奄美市物価高騰対策資金利子補
給金にかかる対象融資について，下記のとおり変更が生じましたので，奄美市物価高騰対
策資金利子補給金交付要綱第15条第１項の規定により届け出ます。

交付決定年月日 令和８年２月１日 交付決定番号 奄商商第１号

変更前 交付決定額                  1,000,000 円

変更後 変更額                    990,000 円

変更理由

利息の変更に伴い交付申請額が変更となったため。

添付資料

・奄美市物価高騰対策資金利子補給金対象融資に係る変更後の受取利子
予定額一覧
・変更契約書の写し（※変更内容がわかる書類）
・その他